
ZARZĄDZENIE NR 9/2016
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Nowe Miasto Lubawskie odrębnymi ustawami na 2016 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515 ze zm.), art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XIV/87/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
8 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2016 rok, 
zarządzeniem nr 7/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie na rok 2016, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
Nowe Miasto Lubawskie odrębnymi ustawami na 2016 rok. Po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: E12834C8-07FF-4886-ACE8-7E7E01E273A9. Przyjęty Strona 1



wynagrodzen

ia

pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 149 746,00 149 746,00 149 746,00 126 650,27 23 095,73 0,00 0,00 450,00

75011 149 746,00 149 746,00 149 746,00 126 650,27 23 095,73 0,00 0,00 450,00

2010 149 746,00

2350 450,00

4010 126 650,27 126 650,27 126 650,27

4110 21 516,00 21 516,00 21 516,00

4120 1 579,73 1 579,73 1 579,73

751 2 173,00 2 173,00 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 173,00 2 173,00 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 173,00

4210 2 173,00 2 173,00

852 5 480 745,00 5 480 745,00 5 480 745,00 255 176,66 46 814,24 5 141 423,00 0,00 115 746,00

85212 5 272 048,00 5 272 048,00 5 272 048,00 105 196,66 20 594,03 5 113 884,00 0,00 113 146,00

2010 5 272 048,00

2350 113 146,00

3020 300,00 300,00

3110 5 113 884,00 5 113 884,00 5 113 884,00

4010 92 414,60 92 414,60 92 414,60

4040 11 782,06 11 782,06 11 782,06

4110 18 216,01 18 216,01 18 216,01

4120 2 378,02 2 378,02 2 378,02

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210 9 752,52 9 752,52

4260 3 500,00 3 500,00

4270 2 500,00 2 500,00

4280 60,00 60,00

4300 9 000,00 9 000,00

4360 729,00 729,00

4410 1 000,00 1 000,00

4430 1 000,00 1 000,00

4440 3 281,79 3 281,79

4480 550,00 550,00

4700 700,00 700,00

85213 26 245,00 26 245,00 26 245,00 0,00 0,00 26 245,00 0,00 0,00

2010 26 245,00

4130 26 245,00 26 245,00 26 245,00

85215 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 1 294,00 0,00 0,00

2010 1 320,00

3110 1 294,00 1 294,00 1 294,00

4210 26,00 26,00

85228 181 132,00 181 132,00 181 132,00 149 980,00 26 220,21 0,00 0,00 2 600,00

2010 181 132,00

2350 2 600,00

3020 1 200,00 1 200,00

4010 92 200,00 92 200,00 92 200,00

4040 7 780,00 7 780,00 7 780,00

4110 23 568,00 23 568,00 23 568,00

4120 2 652,21 2 652,21 2 652,21

4170 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4300 100,00 100,00

4410 100,00 100,00

4440 3 281,79 3 281,79

Wydatki

bieżące

§*

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział
Wydatki

ogółem (6+9)

z tego:

Dotacje

ogółem

w tym:

Załącznik do Zarządzenia Nr 9/2016

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Id: E12834C8-07FF-4886-ACE8-7E7E01E273A9. Przyjęty Strona 2



4700 250,00 250,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132,00

2350 132,00

5 632 664,00 5 632 664,00 5 632 664,00 381 826,93 69 909,97 5 141 423,00 0,00 116 196,00OGÓŁEM

Id: E12834C8-07FF-4886-ACE8-7E7E01E273A9. Przyjęty Strona 3




